marco normativo aplicable y estabilidad en la aplicación de los criterios de 
asignación definidos para el programa. 

Que dichos valores cumplieron con los requisitos establecidos en el artículo 
2.1.1.7.10 del Decreto 1077 de 2015 ascendiendo a la suma de OCHENTA Y TRES 
MILLONES QUINIENTOS VEINTE MIL PESOS M/CTE ($83.520.000). 

Que los subsidios familiares de vivienda asignados a los hogares relacionados en 
el artículo 1° de la presente resolución se entenderán legalizados de conformidad 
con lo establecido en el artículo 2.1.1.7.14 del Decreto 1077 de 2015, con el 
documento que acredita la asignación del subsidio familiar de vivienda y el

[...]

hace necesario expedir el acto administrativo de asignación del subsidio familiar 
de vivienda. 

Que, en mérito de lo expuesto, 

RESUELVE: 

Artículo 1. Asignar seis (6) subsidios familiares de vivienda en el marco del 
Programa de mejoramiento de vivienda urbana dentro del Esquema de público, 
por un valor total de OCHENTA Y TRES MILLONES QUINIENTOS VEINTE MIL 
PESOS M/CTE ($83.520.000) a los hogares que se relacionan a continuación: 

No. 
CÓDIGO 
HOGAR 

DOCUMENTO 
DE 

IDENTIDAD 
NOMBRES APELLIDOS DEPARTAMENTO MUNICIPIO VALOR SFV ($) 

1 325401 1121948424 LEYDY TATIANA 
ESCUDERO 
SALAZAR 

GUAVIARE 
SAN JOSÉ DEL 

GUAVIARE